B.U. BARTIN ORMAN FA}(I"JLTESi
ORMAN ENDUSTRiI MUHENDISLiGIi BOLUMU 1. SINIF
2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV LISTESI

ARASINAVLAR

KIM197

TDI 101*

YDL101*

ATA101*

ORE117

FI1Z193

TBT181

MAT195

ORE115

ORE111

ORE113

Akademik Personel ve
Lisansistii Egitimi Girig

Sinavi (ALES)

GENEL SINAVLAR

TDI 101*

YDL101* ATA101*

KIM197

ORE117

ORE111

TBT181

FIZ193

MAT195

ORE115

Anadolu Universitesi
Agikogretim Sinavlart
Anadolu Universitesi
Agikdgretim Simavlart

ORE113

Not: Sinav yerleri derslerin yapildig1 veya ders sorumlusunun belirledigi salonlardir.

BUTUNLEME SINAVLARI

KIM197

TDI 101*

YDL101*

ATA101*

ORE117 TBT181

MAT195

FIZ193

ORE115

ORE111

ORE113

MAZERET SINAVLARI

KIM197

TDI 101*

YDL101*

ATAL101*

ORE111

TBT181

MAT195

FIZ193

ORE115 ORE117
ORE113
Tiirk Dili 1 E. Giiner, A. Can Opr. Gér. Hamza SEKER
Orman Endiistri Miih. Girig 1. Ozlusoylu, H. Keskin Prof. Dr. Biilent KAYGIN
Genel Kimya E. Giiner, E. Sozen Dog. Dr. Ayben KILIC PEKGOZLU
Proje Kiiltiirii E. Sozen, A. Can Dog. Dr. Deniz AYDEMIR
Fizik | R. Kurt, E. Sézen Opr. Gér. Erol IMREN
Matematik | E. Sizen, H. Keskin Opr. Gér. Erol IMREN
Is Etiidii ve Ergonomi H. Keskin, A. Can Prof. Dr. Biilent KAYGIN
Yabanci Dil 1 E. Giiner, E. Sozen Opr. Gor. Akif GOKCE

Atatiirk 1. ve Inkilap Tarihi

E. Giiner, A. Can

Opr. Gor. Segil OZDEMIR

Genel Botanik

R. Kurt, E. Giiner

Prof. Dr. Surhay ALLAHVERDI

Temel B. T. Kullanimi

A. Can, E. Sozen

Ogr. Gér. Erol IMREN

* Bu sinavlar PEM 1 Amfisinde yapilacaktir.

Prof. Dr. Biilent KAYGIN
Boliim Baskam

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR

Dekan




B.U. BARTIN ORMAN FA}(i‘JLTESi
ORMAN ENDUSTRiI MUHENDISLiGI BOLUMU 2. SINIF
2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV LISTESI

ARASINAVLAR

ORE227

ORE211

ORE221

ORE231

ORE233

ORE207

ORE229

ORE223

ORE235

ORE205
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GENEL SINAVLAR
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BUTUNLEME SINAVLARI

ORE231

ORE207 ORE233

ORE221

ORE227

ORE211

ORE229 ORE223

ORE205

ORE235

MAZERET SINAVLARI

ORE231 ORE233

ORE207

ORE221 ORE229

ORE227

ORE211

ORE223

ORE235

ORE205

Odun Endiistrisinde Cevre Kirlenmesi

E.Sozen, H. Keskin

Dog. Dr. Ayhan GENCER

Bitki Biyokimyasi A.Can, 1. Ozliisoylu Dog. Dr. Ayhan GENCER

Lifsel Degerdeki Yillik Bitkiler E. Sozen, R. Kurt Dog. Dr. Ayhan GENCER

Yonga Levha Endiistrisi i. Ozlusoylu, E. S6zen Prof. Dr. Abdullah ISTEK

Orman Uriinleri Kimyast E. Giiner, I. Ozliisoylu Dog. Dr. Ayben KILIC PEKGOZLU
Odun Fizigi E. Sézen, R. Kurt Prof. Dr. Gokhan GUNDUZ

Odun Patolojisi

A.Can, H. Keskin

Prof. Dr. Hiiseyin SIVRIKAYA

Odun Kimyasinda Analitik Yontemler

H.Keskin, 1. Ozliisoylu

Dog. Dr. Ayben KILIC PEKGOZLU

Odun Anatomisi

H.Keskin, E. Sézen

Prof. Dr. Barbaros YAMAN

Ayrnistirma Teknikleri

E. Giiner, H. Keskin

Dog. Dr. Ayben KILIC PEKGOZLU

Prof. Dr. Biilent KAYGIN
Boliim Baskani

Not: Sinav yerleri derslerin yapildig1 veya ders sorumlusunun belirledigi salonlardir.

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR

Dekan



B.U. BARTIN ORMAN FA}(I"JLTESi
ORMAN ENDUSTRiI MUHENDISLiGI BOLUMU 3. SINIF
2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV LISTESI

ARASINAVLAR

ORE307 2 E

ORE329 ORE301 ORE335 ORE305 ORE303 ORE331 ORE339 39
g E

ORE337 ORE315 E g
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Sinavi (ALES)

GENEL SINAVLAR

ORE339

ORE301 ORE335

ORE305 ORE303

ORE307 ORE315

ORE331

ORE337

Anadolu Universitesi
Acikogretim Siavlart
Anadolu Universitesi
Acikogretim Siavlart

ORE329

BUTUNLEME SINAVLARI

ORE305

ORE339 ORE307

ORE335

ORE303

ORE331

ORE329

ORE315

ORE337

MAZERET SINAVLARI

ORE339

ORE331

ORE335

ORE303

ORE305

ORE307

ORE337

ORE315

ORE329

Tibbi ve Aromatik Bitkiler Kimyasi

H. Keskin, A. Can

Dog. Dr. Ayhan GENCER

Agag Konstriiksiyonlar H. Keskin, 1. Ozliisoylu Prof. Dr. Biilent KAYGIN
Kiiltiir Mantarciligi A. Can, E. Sozen Prof. Dr. Hiiseyin SIVRIKAYA
Doseme Teknolojisi E. Sozen, E. Giiner Prof. Dr. Biilent KAYGIN

Tabakali Aga¢ Malzeme Teknolojisi

E. Sozen, R. Kurt

Prof. Dr. Gokhan GUNDUZ

Kurutma ve Buharlama Teknolojisi

H. Keskin, I. Ozliisoylu

Dog. Dr. Deniz AYDEMIR

Odun Levhalarda Laboratuvar Teknikleri

i. Ozliisoylu, A. Can

Prof. Dr. Abdullah ISTEK

Istatistik Yontemler

i. Ozliisoylu, E. Sézen

Ogr. Gér. Erol IMREN

Kagit Hamuru Endiistrisi

E. Giiner, A. Can

Dog. Dr. Ayhan GENCER

Ahsap Yap1 Dinamigi

R. Kurt, E. Giiner

Dr. Ogr. Uyesi S. Murat ONAT

Not: Sinav yerleri derslerin yapildig1 veya ders sorumlusunun belirledigi salonlardir.

Prof. Dr. Biilent KAYGIN

Boliim Baskam

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR
Dekan




B.U. BARTIN ORMAN FA}(I"JLTESi
ORMAN ENDUSTRiI MUHENDISLiGI BOLUMU 4. SINIF
2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV LISTESI

ARASINAVLAR

ORE431

ORE411

ORE435

ORE405

OREA413

OREA437

ORE415

ORE433

OREA423
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GENEL SINAVLAR

ORE411

ORE415

ORE413

ORE435

ORE405

ORE437

ORE431

OREA433

ORE423

Anadolu Universitesi
Agikogretim Sinavlart
Anadolu Universitesi

Agikdgretim Simavlart

BUTUNLEME SINAVLARI

ORE413

ORE411

OREA435

OREA405

OREA431

ORE423

ORE415

ORE437

OREA433

MAZERET SINAVLARI

ORE423

OREA413

ORE405

OREA435

ORE411

OREA415

OREA437 ORE433

ORE431

Endiistri Isletmeciligi

R. Kurt, H. Keskin

Ars. Gor. Dr. Rifat KURT

Uretim Planlama

E. Sozen, 1. Ozliisoylu

Ars. Gor. Dr. Rifat KURT

Ekonomi

i. Ozliisoylu, E. Sézen

Dr. Opr. Uyesi Yildiz CABUK

Muhasebe

E. Giiner, E. Sozen

Dr. Ogr. Uyesi Yildiz CABUK

Toplam Kalite Yonetimi

A. Can, 1. Ozliisoylu

Dr. Ogr. Uyesi Yildiz CABUK

Kégidin Geri Déniisiimii Teknolojisi

H. Keskin, R. Kurt

Dog. Dr. Ayhan GENCER

Is ve Ticaret Hukuku

H. Keskin, E. Giiner

Dr. Ogr. Uyesi Yildiz CABUK

Mobilya Tasarimi

E. Sozen, 1. Ozh’isoylu

Prof. Dr. Biilent KAYGIN

Biyoteknoloji

i. Oaliisoylu, A. Can

Dog. Dr. Ayben KILIC PEKGOZLU

Not: Sinav yerleri derslerin yapildig1 veya ders sorumlusunun belirledigi salonlardir.

Prof. Dr. Biilent KAYGIN

Boliim Baskam

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR

Dekan



